DIF

SISTE:AA MUMCIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION

NOMBRE: KENIA LLULEIBY QUIROZ LOZANO

No. DE NOMINA: 3265|FECHA: 07/03/2024

U. ADMVA: COORDINACION DE TALLERES

PUESTO: ASISTENTE DE TALLERES

VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAY.

DIAS: 01

MOTIVO DEL VIAJE: LLEVAR OFICIOA PARA TALLERES

PERIODO DEL VIAJE:

05 DE MARZO DE 2024

CONCEPTO DEL GASTO

IMPORTE | DESCRIPCION DE LA CUENTA

(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO)

USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD

HOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)

T 'SPORTACION AEREA

[ TRANSPORTACION TERRESTRE

ALIMENTOS

$ 874.01| AOY - 2350\

CUOTAS Y SUSCRIPCIONES

TAXIS

PAPELERIA Y COPIAS

PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS

TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO)

MANTTO. EQ. TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)

LA IRIA
(STATCLA W) VA

TOTAL DE GASTOS
IMPORTE RECIBIDO
SALDO A CARGO (FAVOR)

$ 874.01

1,000.00

$ 125.99

DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS

PAGOS HECHOS POR CUENTA
DEL COMISIONADO

B FECHA cHEQUE No. | |[MPORTE EFECTIVO FECHA | TDEC (VOUCHER) EFECTIVO
SUB TOTAL SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF TOTAL PAGADO
FIRMAS
VIAJERO ,\)\ REVISO
|/ Y/
= [« /(
% g ]

NOMBRE: KENIA LLULEIBY QUIROZ LOZANO

PUESTO: ASISTENTE DE TALLERES

Lcp Jqsl'é-dbcnﬁ SANCHEZ GONZALEZ

d ADM}NISTRADOR

/

{
LIC. DANIEL EZEQUIEL LOPEZ SANCHEZ
DIRECTOR

Nota: Si en su viaje utilizo el servicio de taxis y no le proporcianaron el‘comprobante, realice una relacion y anexela a este informe, detallando los traslados, fecha

e importe




MARIA GUADALUPE HUERTA JACOBO
Factura RFC: HUJG6103197PA

Domicilio y Expedido en:
ZARAGOZA SUR N° Ext.49 Col. CENTRO CP.63700,COMPOSTELA,NAYARIT,México

Lugar de expedicion: 63700
Régimen fiscal: 621 - Incorporacion Fiscal
Datos del receptor
Cliente: SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT
RFC: SMD9105256J2
Régimen fiscal: 603
Domicilio: HIDALGO N° EXT.500 SUR COL.CENTRO CP.63730,BAHIA DE BANDERAS,NAYARIT,MEXICO
Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibicién
Uso CFDI: G03 - Gastos en general Comprobante Fiscal Digital por Internet
Folio fiscal: 181846F 1-F72A-4051-8E24-93A2AD3AA807
Numero de comprobante: 34979
Forma de pago: 01 - Efectivo
Fecha comprobante: 2024-03-05T11:13:07
Fecha de certificacion del CFDI:  2024-03-05T12:13:55
Cantidad  Unidad Descripcion Precio unitario Importe
1 senicio consumo de alimentos 284.49 284.49
Subtotal 284.49
Descuento
IVA (16) % // 45.52
‘ [ oot
L . 7 . e e’
e tPt DS i
Total 330.01

TRESCIENTOS TREINTA PESOS 01/100 M.N.

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"

Numero de serie del certificado de sello digital: Numero de serie del certificado de sello digital del SAT:
00001000000510520939 00001000000702693654

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

111 1]181846F1-F72A-4051-BE24-93A2AD3AAB07[2024-03-05T 12:13:55| TSP080724QW6|P49x26xGR34QWPIK7 avT ryYrUIUOOcedb/Ome3adixuw
RLYGp7SWB06hYDenY StbD2bUWCaT syM15LcmdQWnvWykKzS/6HJNA 1trlxdbiBlp9ite 7T 1KsxtJeGTVzs 7TaYMCaWHul6udzuY wTHMRs+eHZpX7786Ppsb
2v329JIKoGulqQQdT nlBOEWNGI GEVEfQAT qTeBSGy0XSCljsaFMJLIAL JUF7ra2YVEKIF52XFERUT uugc/ycONL7 2697 KNIRrgFWNIw2qVCMHIGWQIhX M+
LAKwn/Sj03kFehvcT ygslweVBr3HCFIWDDS Y Q++UTYraAOR3yDC/MrzT +Q=={00001000000702693654]|

Sello Digital del Emisor:

P49x26xGR34 QWPIK7 avTryY rUfUO0ccdb/Ome3alixuwRLYyGp7 SWE06hY DenY SfbD2bUWCaT syM 15LcmdQWnyWykKzS/6HInA T Lr)Ixdbl6Ip9/le 7T 1KsxlJe
YMCaWHul6udzuYwT HMRs+eHZpX7786PpsbzV329JIKoGulgQQdTni8OEWNoI GEVEIQAT qTeBSGy0XSC/jsqFMJLIALJUF7ra2YVEKIF5zXFERUT uugc/yc
|RrgFWNIw2qVCMHIGWQIhXM +LAKwn/Sj03kFehveT ygslweVBraHCFIWDDS Y Q++UIYraAOR3yDC/MzT +Q==

Sello digital del SAT:

F6thB+D+AhBKUymMHKZzMBUT ujWB T 8f6Zkmg1jZm9VatVAm1rygXXmf4ByhOIKEV6peva T R5SxWxV4d8/GKBPyPKVjNKBUZNGFMKcuDFilaudxwZvRgOBxSv
7QjbIxKSjFCabvt1kHpAkePUBGhAZISCG9re TriibhE/idNFIGeEo9cgx1G2qVYdevMG4c20vI2JoXbyB5Qk1IFTdeH/q9Rei TMVk4 19aE4J9KQBKglw5PHJQM
UW/E3ZBqUamCMY2/3f7y0YwkQObmm9ZNxZ84 C5/cu? pXFUM9s6 GLFqQNOH23pQCigfcXOxVKage +/utLtFw==
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Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

HUJG6IO3Iq7PA

Folio fiscal

I8IB16FI-F72A-1051-
8E24-93A2AD3AA807

Total del CFDI

$330.01

Nombre o razén
social del emisor

MARIA GUADALUPE
HUERTA JACOBO

Fecha de expedicion

202%-03-05TIE3:07

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMDAI05256J2

Fecha
certificacion SAT

2024-03-
05T12:3:55

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT

PAC que certifico

TSPO80724QW6

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir
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PALMIRA DOLORES
PINEDA GRADILLA

Tipo de Comprobante: | -
Ingreso

Factura

Documento
Vvalido

Este documento es una representacién impresa de un CFDI Condlcldn:
Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Exportac: 01 - No aplica
Cliente: 2 Lugar de Expediclén: | 63724
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE
BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT Moneda: MXN - Peso Mexicano
Hidalgo No. 500 Sur  Valle de Banderas 63730
Bahia de Banderas Farma de pago: No. De Cuenta de Pago:
Navyarit Maéxico
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general 01- Electivo
603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
SMD9105256)2
AR - |
I — — |
1.00 SERVICIO E48- Unidad | 20101501- CONSUMO DE ALIMENTOS DEL 05 468.960 0.00 002 - IVA - 468.96
de servicio Restaurantes DE MARZO DEL 2024 75.04
Observaclones:
CFDI Relaclonado:
Tipo Relacién: -
CFU el ncionudo
ML N SUBTOTAL: 468.9¢
QUINIENTOS CUARENTA S (07100 MN WA: 7504
TOTAL: 544 0(
Ji- |

612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

241383B7-5580-4B4D-8843-4FOCB7958633

00001000000518103870

00001000000505142236

Marzo 6 2024 - 15:37:55
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SAT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén
social del emisor

PIGP8204034Y6 PALMIRA DOLORES
PINEDA GRADILLA
Folio fiscal Fecha de expedicion

241383B7-5580-4B4D- 2024-03-05TMHM42:53
8843-4r0C87958633

Total del CFDI Efecto del
comprobante
$5'1.00 Ingreso

RFC del receptor

SMDAI05256J2

Fecha
certificacion SAT

2024-03-
06T15:37:55

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT

PAG que certificé

MAS08I0247C0

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacién

Imprimir
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Oficio de comision: 14/SMDIF/2024
ASUNTO: EL QUE SE INDICA
LIC. DANIEL EZEQUIEL LOPEZ SANCHEZ. OFICIO DE COMISION

DIRECTOR DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF
DE BAHIA DE BANDERAS NAYARIT

PRESENTE:

Me permito enviarle un cordial saludo, asi mismo aprovecho la ocasién para solicitarle su apoyo
para autorizar TRANSPORTE Y VIATICOS a favor de C.KENIA LLULEIBY QUIROS LOZANO para asistir
el dia 05 DE MARZO de! 2024 con el fin de LLEVAR OFICIOS PARA TALLERES En DIF Estatal Casa de

la Mujer Tepic Nayarit

Sin otro en particular por el momento, me despido agradeciendo de antemano su atenciény
apoyo a la presente.

ATENTAMENTE:

VALLE DE BANDERAS NAYARIT A 04 DE MARZO de 2024

C. DULCE MILAGRO GUADALUPE MEJIA LOPEZ
COORDINADORA DE TALLERES

DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS NAYARIT.



OFICIO DE COMISION:505/SMDIF/2024
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

@
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2y

HAMIA DE BANDERAS

OFICIO DE COMISION

C. KENIA LLULEIBY QUIROZ LOZANO
ASISTENTE DE TALLERES

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
Casa de la Mujer Dif Estatal en la ciudad de tepic. El dia 05 de marzo de 2024, a Entrega

de Oficios para Talleres.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a Uf de fébrero de 2024

ch Joseﬁs’mn SANCHEZ GONZALEZ
. _ADMINISTRADOR

EL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

FIRMA COMISIONADO Vo.Bo. COORDINADOR GENERAL

BAHIA DE BANDERAS
DIRECCION

C.c.p Archivo
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: OFICIO DE COMISION:506/SMDIF/2024

D I ASUNTO: EL QUE SE INDICA
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OFICIO DE COMISION

C. JUAN CARLOS BALTAZAR GUERRA
CHOFER

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
Casa de la Mujer Dif Estatal en la ciudad de tepic. El dia 05 de marzo de 2024, a trasladar
al personal de Talleres.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 04 de‘fCebrer(}_de 2024

LCP. JOSE OSCAR SANCHEZ GONZALEZ
ADMINISTRADOR
DEL SISTEMA MUNICIPAL BiF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

_J
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FIRI,YJIA COMISIONADO Vo.Bo. COORDINADOR GENERAL

!

[ BAHIA DE BANDERAS
| DIRECCION

C.c.p Archivo
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Oficio de comisién: 14/SMDIF/2024
ASUNTO: EL QUE SE INDICA
LIC. DANIEL EZEQUIEL LOPEZ SANCHEZ. OFICIO DE COMISION

DIRECTOR DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF
DE BAHIA DE BANDERAS NAYARIT

PRESENTE:

Me permito enviarle un cordial saludo, asi mismo aprovecho la ocasion para solicitarle su apoyo
para autorizar TRANSPORTE Y VIATICOS a favor de C.KENIA LLULEIBY QUIROS LOZANO para asistir
el dia 05 DE MARZO del 2024 con el fin de LLEVAR OFICIOS PARA TALLERES En DIF Estatal Casa de

la Mujer Tepic Nayarit

Sin otro en particular por el momento, me despido agradeciendo de antemano su atencion y
apoyo a la presente.

ATENTAMENTE

VALLE DE BANDERAS NAYARIT A 04 DE MARZO de 2024

< =
C. DULCE MILAGRO GUADALUPE MEJIA LOPEZ

COORDINADORA DE TALLERES

DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS NAYARIT.



